
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 21.10.2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/06/D/PN/2022 Dostawa (jednorazowa) węgla kamiennego ekogroszku 
workowanego w ilości 30 ton dla potrzeb MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej (ID 
674879) 

Numer 
postępowania 

TIR/06/D/PN/2022 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/674879 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

21-10-2022 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi:  

2.1 TIR/06/D/PN/2022 Dostawa (jednorazowa) węgla 
kamiennego ekogroszku workowanego w ilości 30 ton dla 
potrzeb MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej (ID 674879) 

 
 

63 000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena ofertowa 
Waga 90%  

Wartość opałowa 
Waga 10% 

1 

„WEGLOPASZ” Sp. z o.o. 
Ul. Piątkowska 149/6 
60-648 Poznań 
NIP: 7811898441 
REGON: 302786863 

121 401,00 zł  
(cena tony:  
4 046,70 zł) 

Wartość opałowa min 26 MJ/kg 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
ATEX Sp. z o.o. 
44-145 Pilchowice, ul. Gliwicka 3 
REGON: 278220861 
NIP: 9691366316 

134 051,80 zł 
(cena tony:  
4 468,39 zł) 

Wartość opałowa min 25 MJ/kg 

 
Warunki płatności- zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 

 
Zatwierdzona przez: 

dnia …………………… 
………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


